
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е ШЕ 1 1 Н  К
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ха 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса ка замещение 
должности главы Кировского муниципального района», утвержденным 
решением Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 
-Ne 189 - HTLA, решением Думы Кировского муниципального района 
от 12.10.2017 -\V 232 «О начале процедуры формирования конкурсной 
комиссии по Проведению конкурса но отбору кандидатур на должность 
главы Кирозского муниципального района» конкурсная комиссия по 
проведению конкурса но отбору кандидату р на должность главы Кировскою 
муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий список граждан допущенных к участию и 
конкурсе:

1) Трофименко Светлана Ьорисовна:
2) Журавский Павел Олегович;
3) Вотяков Игорь Иосифович:
4) 11оскова Татьяна Юрьевна;
5) Хасанов Вадим Уралович;
6) Терёшкин Андрей Владимирович.

2 . Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и
разместить па официальном сайте Кировского муниципального района в 
разделах: «Ду ма» htir: u^v.kirovskv-mr.ni/duma/ и «Конкурс на допилюсть 
главы Кировского муниципального района» lino ://w\vw. k i го vgky -
mr.ru/konkurs/ в сети «Интернет».

15.12.2017

Заместитель председатель комиссии




